
Kateřina
Vokálová
V případě dotazů mě můžete
kontaktovat na e-mail:
 katerina.vokalova@matfyz.cz

O mně
Jsem studentkou druhého ročníku bakalářského oboru Informatika a
plánuji pokračovat na MFF UK i v magisterském studiu. Organizuji
korespondenční seminář M&M a Školu matematiky a fyziky ŠMF.

Co nabízím
V průběhu studia jsem pročítala různé předpisy fakulty a studijní
řády univerzity. Myslím, že bych své znalosti mohla dobře využít právě
v pomoci vám všem. Také chci pomáhat v řešení sporů s vyučují-
cími. Rovněž se však nebojím vás odkázat na někoho povolaněj-
šího, pokud vám nebudu schopná poradit já.

Co chci
Lepší informace o programu Erasmus+

Nějaké údaje o programu na fakultních stránkách existují, ale roz-
hodně nejsou dostačující. Chtěla bych zajistit, aby měli studenti kom-
pletní informace a na stránkách byly požadavky napsány jednoznačně
a jasně.

Efektivnější propagace

Díky organizaci seminářů mám pár tipů, jak bychom mohli propagaci
zlepšit a zkvalitnit. MFF by se měla propagovat důstojně, ale zároveň
i s důvtipem.

Buďme pyšní na fakultu

Na MFF jsem plánovala jít již od 5. třídy. Je to totiž fakulta, která
má své jméno a určitou prestiž. Chtěla bych se zasadit o to, aby to
tak bylo i nadále a my jsme mohli být hrdí na to, že zde studujeme.

Co vlastně dělá SKAS

Někteří studenti mají o SKASu kusé či nepřesné informace. Mým
cílem bude zvýšit informovanost mezi studenty o tom, co SKAS dělá
a jak jim může pomoct.

Drobné vychytávky, které zpříjemní den

Co třeba pohodlnější sedačky na chodbách, stoly nebo čaj v ku-
chyňce? Také by to chtělo v zájmu našeho zdraví přidat do labu
stoly, u kterých můžeme při práci na chvíli postát a protáhnout si po
dlouhém sezení nohy.

mailto:katerina.vokalova@matfyz.cz
https://mam.mff.cuni.cz/
https://smf.mff.cuni.cz/

